АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2018 г. № 731
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении перечня работ и услуг
Руководствуясь положениями статьи 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень работ и услуг с длительностью производственного цикла выполнения, оказания, превышающего срок действия утвержденных лимитов, муниципальные контракты на выполнение, оказание которых могут быть заключены администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2018 году со сроком исполнения в 2019 году.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
Главы администрации

муниципального образования
 В.В. Лебедев
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 22 ноября 2018 г. № 731
П Е Р Е Ч Е Н Ь

работ и услуг с длительностью производственного цикла выполнения, оказания, превышающего срок действия утвержденных лимитов, муниципальные контракты на выполнение, оказание которых могут быть заключены администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный район» в 2018 году
со сроком исполнения в 2019 году
1. Ремонт внешних инженерных канализационных сетей поселка Ерцево, МО «Ерцевское».

2. Осуществление регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район».

________________